UBND HUYỆN TUY PHƯỚC       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN VÌ SỰ TIẾN BỘ PHỤ NỮ            Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

   Số:        /BVSTBPN                  Tuy Phước, ngày        tháng  7  năm 2022

Kính gửi:

  - Hội đồng nhân dân huyện;

 - Ủy ban nhân dân huyện;

       - Các phòng, ban, ngành, hội, đoàn thể huyện
1
.

Thực hiện Công văn số 09/BVSTBPN ngày 01/7/2022 của Ban Vì sự tiến bộ

phụ nữ tỉnh về việc đề nghị phối hợp, tham gia khảo sát trực tuyến về tình hình 15

năm thi hành Luật Bình đẳng giới. Để nhằm mục đích thu thập các thông tin, số

liệu định lượng phục vụ cho công tác tổng kết 15 năm thi hành Luật Bình đẳng

giới và thăm dò ý kiến về các vấn đề chính sách chuẩn bị cho công tác nghiên cứu,

đề xuất sửa đổi Luật Bình đẳng giới; Bộ Lao động – TB&XH phối hợp với Ủy ban

quốc gia vì sự tiến bộ của phụ nữ Việt Nam tiến hành khảo sát trực tuyến về tình

hình 15 năm thi hành Luật Bình đẳng giới tại các tỉnh, thành trên cả nước.

 Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ huyện kính đề nghị HĐND huyện, UBND

huyện, các phòng, ban, ngành, hội đoàn thể huyện phối hợp triển khai tham gia

khảo sát trực tuyến về tình hình 15 năm thi hành Luật Bình đẳng giới, cụ thể như

sau:

 1. Thời gian khảo sát: Từ ngày 02/7/2022 đến ngày 10/7/2022.

 2. Phương pháp thực hiện: Khảo sát trực tuyến được thực hiện thông qua

việc trả lời bảng hỏi trên ứng dụng Microsoft forms, theo đường link sau:

https://forms.office.com/r/vW3ZbeX8YM

 3. Đối tượng khảo sát và số lượng phiếu cần thu thập

 Mỗi cơ quan đơn vị cử 01 cán bộ, công chức tham gia khảo sát, tổng số

phiếu khảo sát của huyện là 20 phiếu, cụ thể:

  + 15 phiếu khảo sát các cơ quan thuộc chính quyền cấp huyện: đại diện

HĐND huyện, UBND huyện, đại diện các phòng, ban, ngành: Lao động –

TB&XH, Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Trung tâm Y tế huyện, Văn hóa và

Thông tin, Trung tâm VH-TTTT huyện, Tài chính - Kế hoạch, Tư pháp, Tài

nguyên - Môi trường, Kinh tế và Hạ tầng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Công an huyện.

1
 Lao động – TB&XH, Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Trung tâm Y tế huyện, Văn hóa và Thông tin, Trung tâm

VH-TTTT huyện, Tài chính - Kế hoạch, Tư pháp, Tài nguyên - Môi trường, Kinh tế và Hạ tầng, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Công an huyện.

V/v phối hợp, tham gia khảo sát

trực tuyến về tình hình 15 năm

thi hành Luật Bình đẳng giới

 + 5 phiếu của các tổ chức chính trị xã hội của huyện gồm: Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam huyện, Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện, Liên đoàn Lao động

huyện, Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện, Hội Nông dân huyện.

 Để cuộc khảo sát đạt được các mục đích đề ra theo yêu cầu của Ủy ban quốc

gia vì sự tiến bộ của phụ nữ Việt Nam và Bộ Lao động – TB&XH; Ban Vì sự tiến

bộ của phụ nữ huyện kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị quan tâm phân công cán bộ,

công chức tham gia khảo sát trực tuyến theo đường link trên.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc hoặc các vấn đề

mới phát sinh, đề nghị thông tin về Phòng Lao động – TB&XH (Cơ quan Thường

trực Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ huyện)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Tân - PCT UBND huyện (báo cáo);

- Các thành viên Ban VSTBPN huyện;

- Lưu: VT, BĐG.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Hùng Tân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-04T09:42:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Dũng<dungnv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-06T08:01:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-06T11:23:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T13:58:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T10:05:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T10:05:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T10:05:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!